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Stichting Christengemeente 

Hardinxveld-Giessendam 
 

Balans 

 

 

 

 

 
Activa           31-12-2019                31-12-2018 

 

 

Vaste Activa 

Gebouw 

Inventaris 

 

 

 

 

1.106.850 

2.400 

 

 

€ 

 

 

 

1.109.250 

 

 

1.156.850 

3.996 

 

 

€ 

 

 

 

1.160.846 

Vorderingen en overlopende activa     

     

Nog te ontvangen bedragen 3.100  3.053  

  3.100  3.053 

     

Liquide middelen     

Kas 

Rabobank Rekening-courant 

2.024 

5.359 

 1.935 

4.772 

 

Rabo Doelreserveren 70.000  60.000  

ING Betaalrekening 8.598  2.676  

     

  85.981  69.383 

     

     

     

  1.198.331  1.233.282 
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Stichting Christengemeente 

Hardinxveld-Giessendam 
 

 

Balans 
 

 

 

 

 

 

Passiva         31-12-2019                31-12-2018 

 

  €  € 

Eigen vermogen:                           

Kapitaal 439.596  398.261  

Resultaat 22.422  41.335  

  462.018  439.596 

 

Langlopende schulden 

Hypothecaire leningen 

Overige leningen 

 

 

 

 

545.958 

99.000 

 

 

 

 

 

 

644.958 

 

 

 

576.978 

119.000 

 

 

 

 

 

 

695.978 

 

Kortlopende schulden en overlopende passiva     

Voorzieningen Algemeen 36.432  27.732  

Voorzieningen Zending 5.693  23.152  

Onderhoudsreserve 47.225  32.225  

Nog te betalen bedragen 

Waarborgsommen 

Vooruit ontvangen bedragen 

1.525 

480 

         - 

 

 

925 

480 

13.194 

 

 

  91.355  97.708 

     

     

     

  1.198.331  1.233.282 
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Stichting Christengemeente 

Hardinxveld-Giessendam 
 

Winst- en verliesrekening over 2019 

 

 

 

 

 

 2019 2018 

  €  € 

     

Kosten     

Afschrijvingskosten 51.596  51.597  

Hemelvaartweekend 2022/2018       5.000       5.842  

Communicatie 1.088  846  

Diensten 

Faciliteiten 

Jeugd 

Kringen 

Missie 

Onderwijs 

Pastoraat 

Bankkosten 

Rentelasten 

5.087 

43.828 

14.000 

16 

18.835 

5.541 

1.678 

876 

19.802 

 5.022 

41.849 

7.000 

500 

18.271 

6.765 

2.419 

808 

24.383 

 

  167.347  165.302 

     

Baten     

Bijdragen 157.475  161.984  

Collecten 16.536  13.406  

Huuropbrengst (deel vooruitbetaling) 

Overige verhuuropbrengsten 

Rentebaten 

13.194 

2.555 

9 

 27.682 

3.498 

67 

 

  189.769  206.637 

     

     

Resultaat   22.422   41.335 

 

 


